
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Federalno ministarstvo poljoprivrede, 
vodoprlvrede i sumarstva 

Nevi broj : 1 0-11/5-2307/24 
Stari broj : 01-11/5-2077/2024 
Sarajevo, 29.11 .2024. godine 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federal Ministry of Agriculture, Water 
Management and Forestry 

Na osnovu clana 64. stav (1) i clana 70. st. (1 ), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama BiH 
(,Siuzbeni glasnik BiH", br. 39/14, 59/22 i 50/24) , federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i 
sumarstva, d o n o s i 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca za nabavku usluge stalnog pristupa internetu 

lokacije Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva i Butmir 

I. 

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i nakon provedenog konkurentskog 
postupka ugovor za nabavku usluga- LOT 1 usluga stalnog pristupa internetu lokacija Federal neg 
ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva dodjeljuje se ponudacu ,BH TELECOM" d.d. 
Sarajevo u iznosu od 4.395,00 KM bez PDV-a. 

II. 

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i nakon provedenog konkurentskog 
postupka ugovor za nabavku usluga - LOT 2 usluga stalnog pristupa internetu lokacija Butmir . 
dodjeljuje se ponudacu ,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo u iznosu od 14.496,00 KM bez PDV-a. 

Ill. 

Ova Odluka bit ce objavljena na sluzbenoj internet stranici Federalnog ministarstva 
poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva ( www.fmpvs.ba ) istovremeno s njenim upucivanjem 
ponudacima koji su ucestvovali u postupku javne nabavke. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku javne nabavke. 

0 b r a z I o z e nj e 

Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva donijelo je Odluku o 
pokretanju konkurentskog postupka javne nabavke broj : 01-11/5-2077/2024 od 31 . 1 0.2024. 
godine za nabavku usluge stalnog pristupa internetu lokacije Federalnog ministarstva 
poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva i Butmir. 

Obavjestenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki pod brojem : 855-7-2-21 -
3-24/24 od 06.11 .2024. godine. 

Postupak je provela komisija za javne nabavke imenovana rjesenjem ministra broj 01 -
04/3-532/24 od 07.03.2024. godine i rjesenja o izmjeni rjesenja o imenovanju komisije od 
29.07.2024. godine. 

Sarajevo, ul. Hamdije Cemerlica 2., tel.: +387 33 726 550, fax.: + 387 033 726 669 



U postupku po izvjestaju o radu j~ utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o cemu je sacinila 
odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno: 

Za LOT 1: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda dvije; 
- da su blagovremeno zaprimljene dvije ponude; 
- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda; 
Za LOT 2: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda dvije; 
- da su blagovremeno zaprimljene dvije ponude; 
- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda; 
- da je jedna ponuda neprihvatljiva 

RANG LISTA PRIHVATLJIVIH PONUDA: 
LOT 1 - usluga stalnog pristupa internetu lokacija Federalnog ministarstva poljoprivrede, 
vodoprivrede i sumarstva 

RB PONUDAC Cijena u KM 
Jbez PDV-~ 

1 ,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo 4.488,00 
2 ,BH TELECOM" d.d. Sarajevo 4.488,00 

Provedena je ,e-aukcija" uz primjenu kriterija najnize cijene ponude nakon cega je 
sacinjena slijedeca Rang lista: 

RB PONUBAC Cijena u KM 
(bez PDV-a) 

1. ,BH TELECOM" d.d. Sarajevo 4.395,00 
2. ,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo 4.400,00 

Nakon strucnog razmatranja, ocjene dostavljenih ponuda za pruzanje usluge stalnog pristupa 
internetu lokacija Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva - LOT 1. koje 
zadovoljavaju uslove iz tenderske dokumentacije, Komisija za javne nabavke je u skladu sa 
kriterijem najniza cijena utvrdila da je najpovoljniji ponudac za pruzanje usluge stalnog pristupa 
internetu lokacija Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva ponudac ,BH 
TELECOM" d.d. Sarajevo, jer zadovoljava tehnicke i ekonomske uslove iz tenderske 
dokumentacije, ponudio je najnizu cijenu ponude i ne prelazi procijenjenu vrijednost za predmetnu 
nabavku. 

RANG LISTA PRIHVATLJIVIH PONUDA: 
LOT 2- osiguranje vozila 

RB PONUDAC Cijena u KM 
jbez PDV-a) 

1 ,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo 14.496,00 

Ponuda ponudaca ,KAMER KOMERCE" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 30.769,23 KM bez PDV-a 
je neprihvatljiva jer ponudena cijena prelazi planirana sredstva. Ponuda je odbijena jer ne 

2 



ispunjava uslove u pogledu cijene ponude, cf kako je to propisano clanom 2. stav (1) tacka I) 
alineja 2) . 
Nakon strucnog razmatranja, ocjene i dostavljenih ponuda za pruzanje usluga stalnog 
pristupa internetu lokacija Butmir - LOT 2. koje zadovoljavaju uslove iz tenderske 
dokumentacije, Komisija za javne nabavke je u skladu sa kriterijem najniza cijena, utvrdila da je 
najpovoljniji ponudac za pruzanje usluga stalnog pristupa internetu lokacija Butmir ponudac 
,LOGOSOFT" d.o.o Sarajevo, jer zadovoljava tehnicke i ekonomske uslove iz tenderske 
dokumentacije i ne prelazi procijenjenu vrijednost za predmetnu nabavku. 

U skladu sa navedenim, na osnovu clan a 64. stav ( 1) tacka b) Zakona o javnim nabavkama, 
odluceno je kao u dispozitivu ave Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ave Odluke maze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi BiH putem Federal nag 

ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ave 
Odluke ito u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne maze biti manji od tri. 

Dostaviti : 
- Svim ponudacima 
- Sektor za financije i racunovodstvo 
- Kom isija za javne nabavke 
-ala. 

~~ 
f> ~,c:,1ARSt ".q · 

-l'-~ ~'"'~ED£ "o ~ ~ :S .,<~:-'- . I~{,., --
~ ... - "A ..• 

CJ -.I 0 ..,~ 
.. <:{ 0 -
a~a:o 

:X: u.t ; .. 
- o ~\).) ~s~ ""w .q...,o 

lSI ~~ 
~ ..... IS' 1 4°c ~~-4~ . o~· '·,~ AJE~O~~~{/ 

·-------·~: .. · ' 

3 


